МИНИСТЕРСТВО ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО
ХОЗЯЙСТВА И ЭНЕРГЕТИКИ

КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРОТОКОЛ
совещания под председательством исполняющего обязанности Министра жилищно-
коммунального хозяйства и энергетики Камчатского края по рассмотрению плана по

подготовке к отопительному периоду 2021- 2022 годов на территории Усть-
Камчатского муниципального района в Камчатском крае

г. Петропавловск-Камчатский

 22.04.2021                                                                       № 20-29

ПРЕДСЕДАТЕЛЬСТВОВАЛ
Исполняющий обязанности Министра ЖКХ и энергетики Камчатского края

АГАРКОВ А.В.

 Присутствовали:

ЛИТОВЧЕНКО
Ольга Николавена

- заместитель начальника отдела энергетики и
коммунального хозяйства Министерства ЖКХ и
энергетики Камчатского края;

КУДЗИЕВА
Фатима Михайловна

- заместитель руководителя Государственной
жилищной инспекции Камчатского края;

ЯКУНИН
Сергей Петрович

- заместитель руководителя Дальневосточного
управления Ростехнадзора по Камчатскому
краю;

КУКИЛЬ
Олег Николаевич

- заместитель главы Усть-Камчатского
муниципального района;

РЫКОВ
Игорь Борисович

- главный инженер АО «Корякэнерго»

СВЕДЕНИЯ   О   СЕРТИФИКАТЕ   ЭП

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 0276712900DEACF89845EEBA7541CC2C6F

Владелец: Агарков Александр Владимирович

Действителен с 01.03.2021 по 31.12.2021

ЭЛЕКТРОННАЯ ПОДПИСЬ ВЕРНА

1. О рассмотрении плана по подготовке к отопительному периоду 2021-2022
годов на территории Усть-Камчатского муниципального района в Камчатском крае.

РЕШИЛИ:

1.1. Согласовать план мероприятий по подготовке объектов инженерной
инфраструктуры и жилищного фонда к отопительному периоду 2021-2022 годов
Усть-Камчатского муниципального района в размере – 105 994,462 тыс. рублей.

1.2. Рекомендовать администрации Усть-Камчатского муниципального района
совместно с АО «Корякэнерго» внести корректировку в план по подготовке к ОЗП
2021-2022 годов в части внесения изменений по котельной № 20 с учетом
рассмотрения вопроса по её реконструкции.

Срок – до 1 июня 2021 года.

И.о. Министра А.В. Агарков